هستیم.

نگاهی به نصب ۲۲ سردیس
در خانه هنرمندان

ساخت مجسمه و سردیس های باکیفیت از مشاهیر و قهرمانان ملی می تواند راهی فرهنگی برای معرفی بزرگان یک کشور به نسل های آینده تلقی
شود؛ فرصتی که اگر درست از آن استفاده نشود، به همان اندازه مخرب است و اثر عکس خواهد گذاشت.

شنبه 17 آبان 1399، 21 ربیع الاول 1442 ،7 نوامبر 2020، شماره 3606فرهنگ و هنر

گروه فرهنــگ و هنر - گاهی حتی
معلولیت هم نمیتواند از تبدیل شدن عده ای
به یک موزیسین معروف و موفق جلوگیری
کند. نوازندگان و موســیقیدان هایی که در
ادامه مشــاهده میکنید افرادی هستند که با
وجود معلویت و بیماری و ناتوانی جسمی

توانسته اند به موفقیت برسند.